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Nielegalna praca, haszysz na lotnisku i 4 decyzje o
zobowiązaniu do powrotu

7 ujawnionych cudzoziemców naruszających obowiązujące w Polsce przepisy, to efekt
działań  funkcjonariuszy  Śląsko  -  Małopolskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  ciągu
ostatnich trzech dni.

W  wyniku  przeprowadzonej  w  Bielsku  -  Białej  kontroli  legalności  zatrudnienia
cudzoziemców zatrzymano dwóch Ukraińców. Mężczyźni pracowali na terytorium RP nie
posiadając dokumentów pozwalających im na legalne wykonywanie pracy. W związku z
powyższym  wszczęte  zostały  postępowania  administracyjne,  które  zakończyły  się
wydaniem  decyzji  zobowiązujących  do  powrotu.  Wobec  pracodawcy,  obywatela  RP,
zostanie skierowany wniosek do sądu o ukaranie. Zatrudniając nielegalnie cudzoziemców
naruszył on przepisy ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy

Podczas patrolu po terminalu ogólnodostępnym w porcie lotniczym Kraków – Balice, pies
służbowy  oznaczył  obywatela  Hiszpanii,  co  mogło  sugerować,  że  ma  on  przy  sobie
narkotyki. Cudzoziemiec przyznał się do posiadania 2,7 grama haszyszu wymieszanego z
tytoniem. Za posiadanie narkotyków mężczyzna został ukarany grzywną i przepadkiem
nielegalnego towaru.

W Cieszynie i  Pyrzowicach, podczas kontroli  legalności  pobytu, ujawniono Ukraińca i
Rosjanina, którzy przeterminowali pobyt na terytorium Polski. Na mocy decyzji wydanych
przez Straż Graniczną cudzoziemcy zostali zobowiązaniu do powrotu.

W porcie lotniczym Katowice – Pyrzowice odmówiono wjazdu obywatelce Ukrainy, która
nie posiadała odpowiedniej dokumentacji uzasadniającej cel i warunki wjazdu do Polski.
Ukrainka deklarowała wjazd w celach biznesowych, a w rzeczywistości chciała wyjechać
turystycznie do Włoch.

Na targowisku w Szczucinie ujawniono obywatelkę Bułgarii, która prowadziła działalność
gospodarczą bez zgłoszenia jej do ewidencji.  Za popełnione wykroczenie cudzoziemka
została ukarana mandatem.
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